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Crosslauf 1100 m, Kinder M9 01.12.2024 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 833 Neumann Bjarne 2015 GER GS Islandstrasse M9 1. 4:33
2 808 Schiffner Anton 2015 GER AMTV Hamburg M9 2. 4:43 + 0:10
3 1038 Kremser Jonte 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
M9 3. 4:45 + 0:12

4 1040 Nissen David 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M9 4. 4:51 + 0:18

5 885 Ziskel Lennart 2015 GER GS Islandstrasse M9 5. 4:55 + 0:22
6 1063 Lenz Arne 2015 GER TSV Trittau M9 6. 4:56 + 0:23
7 1072 Gerlach Liam 2015 GER TSV Trittau M9 7. 4:58 + 0:25
8 974 Tomiak Jan 2015 GER LAV Hamburg-Nord M9 8. 5:00 + 0:27
9 802 Kleinat Lias 2015 GER AMTV Hamburg M9 9. 5:06 + 0:33

10 1068 Holz Linus 2015 GER TSV Trittau M9 10. 5:07 + 0:34
11 1042 Storm Finjas 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
M9 11. 5:09 + 0:36

12 925 Ziskel Nils 2015 GER GS Islandstrasse M9 12. 5:11 + 0:38
13 778 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M9 13. 5:32 + 0:59
14 876 Specht Junes 2015 GER GS Islandstrasse M9 14. 5:43 + 1:10
15 845 Teuffer Felix 2015 GER GS Islandstrasse M9 15. 5:46 + 1:13
16 936 Klesz Samu 2015 GER GS Islandstrasse M9 16. 5:48 + 1:15
17 992 Schickedanz Lasse 2015 GER LG Alsternord M9 17. 5:51 + 1:18
18 1044 Thode Sebastian 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
M9 18. 5:53 + 1:20

19 1045 Wagner Luuk 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M9 19. 5:54 + 1:21

20 899 Reif Lukas 2015 GER GS Islandstrasse M9 20. 6:05 + 1:32

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (Kinder M9)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 GS Islandstrasse 1 14:39
Neumann Bjarne (2015) 4:33 - Ziskel Lennart (2015) 4:55 - Ziskel Nils (2015) 5:11

2 TSV Bargteheide Tri 1 14:45 + 0:06
Kremser Jonte (2015) 4:45 - Nissen David (2015) 4:51 - Storm Finjas (2015) 5:09

3 TSV Trittau 1 15:01 + 0:22
Lenz Arne (2015) 4:56 - Gerlach Liam (2015) 4:58 - Holz Linus (2015) 5:07

4 GS Islandstrasse 2 17:17 + 2:38
Specht Junes (2015) 5:43 - Teuffer Felix (2015) 5:46 - Klesz Samu (2015) 5:48

Crosslauf 1100 m, Kinder M8 01.12.2024 / 10:07
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 800 Wagner Piet 2016 GER AMTV Hamburg M8 1. 4:36
2 776 Peuker Tom 2016 GER Ahrensburger TSV M8 2. 4:42 + 0:06
3 846 Vavrina Fiete 2016 GER GS Islandstrasse M8 3. 4:47 + 0:11
4 817 Tippmann Henri 2016 GER AMTV Hamburg M8 4. 5:29 + 0:53
5 822 Weigang Malte 2016 GER AMTV Hamburg M8 5. 5:32 + 0:56
6 864 Bösche Jannik 2016 GER GS Islandstrasse M8 6. 5:35 + 0:59
7 1073 Günther Leo 2016 GER TSV Trittau M8 7. 5:38 + 1:02
8 945 Kindervater Titus 2016 GER GS Islandstrasse M8 8. 5:41 + 1:05
9 857 Hewelt Henrik 2016 GER GS Islandstrasse M8 9. 5:42 + 1:06

10 1071 Späth Jasper 2016 GER TSV Trittau M8 10. 5:44 + 1:08
11 1048 Schrapers Arnold 2016 GER TSV Bargteheide

Tri
M8 11. 5:45 + 1:09

12 999 Semrau Mika 2016 GER LG Alsternord M8 12. 5:54 + 1:18
13 797 Schaper Per 2016 GER AMTV Hamburg M8 13. 5:55 + 1:19
14 812 Metzner Konrad 2016 GER AMTV Hamburg M8 14. 6:18 + 1:42
15 866 Owusu-Ansah Jerald

Agyei
2016 GER GS Islandstrasse M8 15. 6:21 + 1:45

16 949 Mave Vico Ramon 2016 GER GS Islandstrasse M8 16. 6:26 + 1:50
17 902 Landahl Malte 2016 GER GS Islandstrasse M8 17. 7:31 + 2:55
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Crosslauf 1100 m, Kinder M8 - Fortsetzung 01.12.2024 / 10:07
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

18 803 Düse Finn 2016 GER AMTV Hamburg M8 18. 7:38 + 3:02
19 834 Schirch Cedric 2016 GER GS Islandstrasse M8 19. 8:01 + 3:25
20 901 Meistring Magnos 2016 GER GS Islandstrasse M8 20. 8:02 + 3:26
21 886 Brumm Lennis 2016 GER GS Islandstrasse M8 21. 8:03 + 3:27
22 847 Hansen Finn 2016 GER GS Islandstrasse M8 22. 8:12 + 3:36

Crosslauf 1100 m, Kinder M7 01.12.2024 / 10:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 923 von Urban Niklas 2017 GER GS Islandstrasse M7 1. 4:55
2 898 Henze Luis 2017 GER GS Islandstrasse M7 2. 4:56 + 0:01
3 806 Zimbelmann Henri 2017 GER AMTV Hamburg M7 3. 5:03 + 0:08
4 805 Schulz Anton 2017 GER AMTV Hamburg M7 4. 5:04 + 0:09
5 836 te Dorsthorst Elias 2017 GER GS Islandstrasse M7 5. 5:09 + 0:14
6 922 Fehr Niklas 2017 GER GS Islandstrasse M7 6. 5:10 + 0:15
7 903 Rath Malte 2017 GER GS Islandstrasse M7 7. 5:13 + 0:18
8 1000 Schmidt Leon 2017 GER LG Alsternord M7 8. 5:15 + 0:20
9 844 Potenberg Felix 2017 GER GS Islandstrasse M7 9. 5:29 + 0:34

10 906 Hammerich Mats 2017 GER GS Islandstrasse M7 10. 5:31 + 0:36
11 941 Brodersen Sverre 2017 GER GS Islandstrasse M7 11. 5:43 + 0:48
12 872 Priewe Jonne 2017 GER GS Islandstrasse M7 12. 5:50 + 0:55
13 867 Antony Johann 2017 GER GS Islandstrasse M7 13. 5:51 + 0:56
14 873 Johannes Jonte 2017 GER GS Islandstrasse M7 14. 6:00 + 1:05
15 904 Warnecke Malte 2017 GER GS Islandstrasse M7 15. 6:02 + 1:07
16 865 Herlyn Jannis 2017 GER GS Islandstrasse M7 16. 6:09 + 1:14
17 937 Genchev Samuil 2017 GER GS Islandstrasse M7 17. 6:10 + 1:15
18 979 Fritzsch Lino 2017 GER LAV Hamburg-Nord M7 18. 6:20 + 1:25
19 895 Rathjens Louan 2017 GER GS Islandstrasse M7 19. 6:29 + 1:34
20 816 Dobberstein Jonas 2017 GER AMTV Hamburg M7 20. 6:36 + 1:41
21 915 Manz Mio 2017 GER GS Islandstrasse M7 21. 6:38 + 1:43
22 856 Clausen Henrik 2017 GER GS Islandstrasse M7 22. 6:45 + 1:50
23 914 Bartels Milan 2017 GER GS Islandstrasse M7 23. 6:46 + 1:51

Crosslauf 1100 m, Kinder M6 01.12.2024 / 10:22
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 952 Burkert Ove 2018 GER Jedermann1 M6 1. 5:36
2 963 Gerhardt Lenn 2018 GER Jedermann4 M6 2. 5:44 + 0:08
3 858 Lemke Henry 2018 GER GS Islandstrasse M6 3. 5:54 + 0:18
4 1007 Evert Henri Emil 2018 GER LG Reinbek/Ohe M6 4. 6:10 + 0:34
5 928 Specht Nuri 2018 GER GS Islandstrasse M6 5. 6:32 + 0:56
6 830 Morina Avdyl 2018 GER GS Islandstrasse M6 6. 6:45 + 1:09
7 870 Reinhardt Jonas Fiete 2018 GER GS Islandstrasse M6 7. 6:48 + 1:12
8 918 Wridera Moritz 2018 GER GS Islandstrasse M6 8. 6:57 + 1:21
9 907 Meistring Matteo 2018 GER GS Islandstrasse M6 9. 7:09 + 1:33

10 931 Ehlers Paul 2018 GER GS Islandstrasse M6 10. 7:12 + 1:36
11 874 Daudt Julian 2018 GER GS Islandstrasse M6 11. 7:16 + 1:40
12 887 Owusu-Ansah Leon Agyei 2018 GER GS Islandstrasse M6 12. 7:26 + 1:50
13 944 Linge Timo 2018 GER GS Islandstrasse M6 13. 7:36 + 2:00
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Crosslauf 1100 m, Kinder W9 01.12.2024 / 10:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 950 Schrey Vika 2015 GER GS Islandstrasse W9 1. 4:29
2 994 Thielbeer Charlotte 2015 GER LG Alsternord W9 2. 4:41 + 0:12
3 814 Maintz Mara 2015 GER AMTV Hamburg W9 3. 4:56 + 0:27
4 942 Baizcky Talulah 2015 GER GS Islandstrasse W9 4. 4:59 + 0:30
5 798 Meyer Lisa 2015 GER AMTV Hamburg W9 5. 5:05 + 0:36
6 835 Maßheimer Coco 2015 GER GS Islandstrasse W9 6. 5:08 + 0:39
7 850 Brodersen Frida 2015 GER GS Islandstrasse W9 7. 5:48 + 1:19
8 993 Kaßner Ida 2015 GER LG Alsternord W9 8. 5:50 + 1:21
9 1043 Thiesen Clara 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
W9 9. 5:51 + 1:22

10 1080 Niederhöfer Lina 2015 GER LG Alsternord W9 10. 5:52 + 1:23
11 1041 Stemmler Marie 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
W9 11. 5:53 + 1:24

12 884 Isenheim Lene 2015 GER GS Islandstrasse W9 12. 5:54 + 1:25
13 890 Kreibich Lilly 2015 GER GS Islandstrasse W9 13. 6:38 + 2:09
14 1037 Bennett Romy 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
W9 14. 6:43 + 2:14

15 879 Jacob Laura 2015 GER GS Islandstrasse W9 15. 7:08 + 2:39
16 855 Maibohm Hanne 2015 GER GS Islandstrasse W9 16. 7:09 + 2:40
17 940 Schleif Stella 2015 GER GS Islandstrasse W9 17. 7:53 + 3:24

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (Kinder W9)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 GS Islandstrasse 1 14:36
Schrey Vika (2015) 4:29 - Baizcky Talulah (2015) 4:59 - Maßheimer Coco (2015) 5:08

2 LG Alsternord 1 16:23 + 1:47
Thielbeer Charlotte (2015) 4:41 - Kaßner Ida (2015) 5:50 - Niederhöfer Lina (2015) 5:52

3 GS Islandstrasse 2 18:20 + 3:44
Brodersen Frida (2015) 5:48 - Isenheim Lene (2015) 5:54 - Kreibich Lilly (2015) 6:38

4 TSV Bargteheide Tri 1 18:27 + 3:51
Thiesen Clara (2015) 5:51 - Stemmler Marie (2015) 5:53 - Bennett Romy (2015) 6:43

5 GS Islandstrasse 3 22:10 + 7:34
Jacob Laura (2015) 7:08 - Maibohm Hanne (2015) 7:09 - Schleif Stella (2015) 7:53

Crosslauf 1100 m, Kinder W8 01.12.2024 / 10:37
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 1050 Stemmler Emma 2016 GER TSV Bargteheide
Tri

W8 1. 5:20

2 1049 Sievers Lea 2016 GER TSV Bargteheide
Tri

W8 2. 5:27 + 0:07

3 878 Engelien Laura 2016 GER GS Islandstrasse W8 3. 5:32 + 0:12
4 921 Maleika Niev 2016 GER GS Islandstrasse W8 4. 5:33 + 0:13
5 997 Kramer Hannah Karlotta 2016 GER LG Alsternord W8 5. 5:34 + 0:14
6 926 Stein Noelani 2016 GER GS Islandstrasse W8 6. 5:35 + 0:15
7 998 Gramsch Klara 2016 GER LG Alsternord W8 7. 5:47 + 0:27
8 777 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W8 8. 5:49 + 0:29
9 1051 Weiß Tamara 2016 GER TSV Bargteheide

Tri
W8 9. 5:53 + 0:33

10 854 Hinrichs Hanna 2016 GER GS Islandstrasse W8 10. 6:15 + 0:55
11 893 Wittke Lotta 2016 GER GS Islandstrasse W8 11. 6:16 + 0:56
12 1047 Oppermann Lotta Marie 2016 GER TSV Bargteheide

Tri
W8 12. 6:33 + 1:13

13 905 Buchmüller Marie 2016 GER GS Islandstrasse W8 13. 6:37 + 1:17
14 882 Wunsch Leandra 2016 GER GS Islandstrasse W8 14. 6:46 + 1:26
15 910 König Maya Philine 2016 GER GS Islandstrasse W8 15. 6:52 + 1:32
16 916 Kresse Mira 2016 GER GS Islandstrasse W8 16. 7:15 + 1:55
17 1075 Husseini Kiana 2016 GER TSV Trittau W8 17. 7:34 + 2:14
18 838 Schneider Emma 2016 GER GS Islandstrasse W8 18. 8:28 + 3:08
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Crosslauf 1100 m, W7, W6 01.12.2024 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 960 Schiffner Helena 2017 GER Jedermann3 W7 1. 5:12
2 852 Teuffer Fritzi 2017 GER GS Islandstrasse W7 2. 5:16 + 0:04
3 1001 Niederhöfer Finja 2017 GER LG Alsternord W7 3. 5:23 + 0:11
4 1069 Freudenberg Elisa 2017 GER TSV Trittau W7 4. 5:24 + 0:12
5 1008 Evert Emma Linea 2017 GER LG Reinbek/Ohe W7 5. 5:25 + 0:13
6 920 Haack Nele 2018 GER GS Islandstrasse W6 1. 5:39 + 0:27
7 1054 Olbrich Luisa 2017 GER TSV Duwo 08 W7 6. 5:40 + 0:28
8 818 Ströming Josefine 2017 GER AMTV Hamburg W7 7. 5:45 + 0:33
9 853 Wenzel Greta 2017 GER GS Islandstrasse W7 8. 5:46 + 0:34

10 842 Krebs Eva Lotte 2017 GER GS Islandstrasse W7 9. 5:53 + 0:41
11 774 Augur Minna 2017 GER Ahrensburger TSV W7 10. 5:55 + 0:43
12 810 Feldtmann Edda 2017 GER AMTV Hamburg W7 11. 5:56 + 0:44
13 888 Waechter Levke 2017 GER GS Islandstrasse W7 12. 6:02 + 0:50
14 919 Baumeister Nele 2018 GER GS Islandstrasse W6 2. 6:14 + 1:02
15 1002 Kramer Frieda Linnea 2018 GER LG Alsternord W6 3. 6:16 + 1:04
16 860 Schäflein Isabella 2017 GER GS Islandstrasse W7 13. 6:17 + 1:05
17 927 Bohstedt Noèlie 2017 GER GS Islandstrasse W7 14. 6:18 + 1:06
18 948 Henselewski Veronika 2018 GER GS Islandstrasse W6 4. 6:21 + 1:09
19 934 Engelien Philippa 2017 GER GS Islandstrasse W7 15. 6:24 + 1:12
20 1052 Gerner Toni Isabel 2017 GER TSV Bargteheide

Tri
W7 16. 6:31 + 1:19

21 821 Jacomel Laidane Sophie 2017 GER AMTV Hamburg W7 17. 7:05 + 1:53
22 913 Meyer-Helweige Mila 2018 GER GS Islandstrasse W6 5. 7:51 + 2:39
23 891 Paul Lina 2018 GER GS Islandstrasse W6 6. 8:00 + 2:48
24 848 Isenheim Fria 2018 GER GS Islandstrasse W6 7. 8:01 + 2:49
25 894 Kaas Lotte 2017 GER GS Islandstrasse W7 18. 8:06 + 2:54
26 1003 Semrau Finja 2020 GER LG Alsternord W6 8. 8:10 + 2:58
27 793 Gebelein Norina 2017 GER Ahrensburger TSV W7 19. 10:05 + 4:53
28 859 Bolajt Iman 2018 GER GS Islandstrasse W6 9. 12:01 + 6:49

Crosslauf 1100 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 960 Schiffner Helena 2017 GER Jedermann3 W7 5:12
2 852 Teuffer Fritzi 2017 GER GS Islandstrasse W7 5:16 + 0:04
3 1001 Niederhöfer Finja 2017 GER LG Alsternord W7 5:23 + 0:11
4 1069 Freudenberg Elisa 2017 GER TSV Trittau W7 5:24 + 0:12
5 1008 Evert Emma Linea 2017 GER LG Reinbek/Ohe W7 5:25 + 0:13
6 1054 Olbrich Luisa 2017 GER TSV Duwo 08 W7 5:40 + 0:28
7 818 Ströming Josefine 2017 GER AMTV Hamburg W7 5:45 + 0:33
8 853 Wenzel Greta 2017 GER GS Islandstrasse W7 5:46 + 0:34
9 842 Krebs Eva Lotte 2017 GER GS Islandstrasse W7 5:53 + 0:41

10 774 Augur Minna 2017 GER Ahrensburger TSV W7 5:55 + 0:43
11 810 Feldtmann Edda 2017 GER AMTV Hamburg W7 5:56 + 0:44
12 888 Waechter Levke 2017 GER GS Islandstrasse W7 6:02 + 0:50
13 860 Schäflein Isabella 2017 GER GS Islandstrasse W7 6:17 + 1:05
14 927 Bohstedt Noèlie 2017 GER GS Islandstrasse W7 6:18 + 1:06
15 934 Engelien Philippa 2017 GER GS Islandstrasse W7 6:24 + 1:12
16 1052 Gerner Toni Isabel 2017 GER TSV Bargteheide

Tri
W7 6:31 + 1:19

17 821 Jacomel Laidane Sophie 2017 GER AMTV Hamburg W7 7:05 + 1:53
18 894 Kaas Lotte 2017 GER GS Islandstrasse W7 8:06 + 2:54
19 793 Gebelein Norina 2017 GER Ahrensburger TSV W7 10:05 + 4:53
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Crosslauf 1100 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 920 Haack Nele 2018 GER GS Islandstrasse W6 5:39
2 919 Baumeister Nele 2018 GER GS Islandstrasse W6 6:14 + 0:35
3 1002 Kramer Frieda Linnea 2018 GER LG Alsternord W6 6:16 + 0:37
4 948 Henselewski Veronika 2018 GER GS Islandstrasse W6 6:21 + 0:42
5 913 Meyer-Helweige Mila 2018 GER GS Islandstrasse W6 7:51 + 2:12
6 891 Paul Lina 2018 GER GS Islandstrasse W6 8:00 + 2:21
7 848 Isenheim Fria 2018 GER GS Islandstrasse W6 8:01 + 2:22
8 1003 Semrau Finja 2020 GER LG Alsternord W6 8:10 + 2:31
9 859 Bolajt Iman 2018 GER GS Islandstrasse W6 12:01 + 6:22

Crosslauf 1580 m, M11, M10 01.12.2024 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 1061 Hinsch Konrad 2013 GER TSV Duwo 08 M11 1. 5:36
2 799 Meyer Timo 2013 GER AMTV Hamburg M11 2. 5:58 + 0:22
3 1077 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M11 3. 6:00 + 0:24
4 1021 Hafemann Pelle 2014 GER SC Wentorf M10 1. 6:09 + 0:33
5 989 Schmidt Alexander 2013 GER LG Alsternord M11 4. 6:17 + 0:41
6 862 Schmidt Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M10 2. 6:23 + 0:47
7 785 Siegmund Tom 2014 GER Ahrensburger TSV M10 3. 6:26 + 0:50
8 1006 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M11 5. 6:36 + 1:00
9 826 Tippmann Frido 2013 GER AMTV Hamburg M11 6. 6:37 + 1:01

10 1065 Zernig Lars 2013 GER TSV Trittau M11 7. 6:39 + 1:03
11 1030 Gerner Ole 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 4. 6:43 + 1:07

12 981 Manz Marius 2014 GER LAV Hamburg-Nord M10 5. 6:44 + 1:08
13 779 Dyrßen Simon 2014 GER Ahrensburger TSV M10 6. 6:45 + 1:09
14 837 Krebs Emil Fiete 2014 GER GS Islandstrasse M10 7. 6:48 + 1:12
15 930 Becker Paul 2014 GER GS Islandstrasse M10 8. 6:52 + 1:16
16 813 Jäkel Nael 2014 GER AMTV Hamburg M10 9. 6:56 + 1:20
17 977 Eisenmann Erik 2014 GER LAV Hamburg-Nord M10 10. 6:57 + 1:21
18 820 Focke Carlo 2014 GER AMTV Hamburg M10 11. 7:10 + 1:34
19 1032 Hinkofer Noah 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 12. 7:13 + 1:37

20 1020 Rau Benedikt 2014 GER SC Wentorf M10 13. 7:14 + 1:38
21 815 Heinsohn Paul 2014 GER AMTV Hamburg M10 14. 7:17 + 1:41
22 801 Weigel Adrian 2014 GER AMTV Hamburg M10 15. 7:19 + 1:43
23 883 Pieper Leif 2014 GER GS Islandstrasse M10 16. 8:01 + 2:25
24 1033 Krützfeldt Mats Bennet 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 17. 9:00 + 3:24

25 1031 Görtz Henke 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

M10 18. 11:06 + 5:30

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 AMTV Hamburg 1 19:31
Meyer Timo (2013) 5:58 - Tippmann Frido (2013) 6:37 - Jäkel Nael (2014) 6:56

2 GS Islandstrasse 1 20:03 + 0:32
Schmidt Jakob (2014) 6:23 - Krebs Emil Fiete (2014) 6:48 - Becker Paul (2014) 6:52

3 AMTV Hamburg 2 21:46 + 2:15
Focke Carlo (2014) 7:10 - Heinsohn Paul (2014) 7:17 - Weigel Adrian (2014) 7:19

4 TSV Bargteheide Tri 1 22:56 + 3:25
Gerner Ole (2014) 6:43 - Hinkofer Noah (2014) 7:13 - Krützfeldt Mats Bennet (2014) 9:00
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Crosslauf 1580 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1061 Hinsch Konrad 2013 GER TSV Duwo 08 M11 5:36
2 799 Meyer Timo 2013 GER AMTV Hamburg M11 5:58 + 0:22
3 1077 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M11 6:00 + 0:24
4 989 Schmidt Alexander 2013 GER LG Alsternord M11 6:17 + 0:41
5 1006 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M11 6:36 + 1:00
6 826 Tippmann Frido 2013 GER AMTV Hamburg M11 6:37 + 1:01
7 1065 Zernig Lars 2013 GER TSV Trittau M11 6:39 + 1:03

Crosslauf 1580 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1021 Hafemann Pelle 2014 GER SC Wentorf M10 6:09
2 862 Schmidt Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M10 6:23 + 0:14
3 785 Siegmund Tom 2014 GER Ahrensburger TSV M10 6:26 + 0:17
4 1030 Gerner Ole 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 6:43 + 0:34

5 981 Manz Marius 2014 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:44 + 0:35
6 779 Dyrßen Simon 2014 GER Ahrensburger TSV M10 6:45 + 0:36
7 837 Krebs Emil Fiete 2014 GER GS Islandstrasse M10 6:48 + 0:39
8 930 Becker Paul 2014 GER GS Islandstrasse M10 6:52 + 0:43
9 813 Jäkel Nael 2014 GER AMTV Hamburg M10 6:56 + 0:47

10 977 Eisenmann Erik 2014 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:57 + 0:48
11 820 Focke Carlo 2014 GER AMTV Hamburg M10 7:10 + 1:01
12 1032 Hinkofer Noah 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 7:13 + 1:04

13 1020 Rau Benedikt 2014 GER SC Wentorf M10 7:14 + 1:05
14 815 Heinsohn Paul 2014 GER AMTV Hamburg M10 7:17 + 1:08
15 801 Weigel Adrian 2014 GER AMTV Hamburg M10 7:19 + 1:10
16 883 Pieper Leif 2014 GER GS Islandstrasse M10 8:01 + 1:52
17 1033 Krützfeldt Mats Bennet 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M10 9:00 + 2:51

18 1031 Görtz Henke 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

M10 11:06 + 4:57

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 AMTV Hamburg 1 19:31
Meyer Timo (2013) 5:58 - Tippmann Frido (2013) 6:37 - Jäkel Nael (2014) 6:56

2 GS Islandstrasse 1 20:03 + 0:32
Schmidt Jakob (2014) 6:23 - Krebs Emil Fiete (2014) 6:48 - Becker Paul (2014) 6:52

3 AMTV Hamburg 2 21:46 + 2:15
Focke Carlo (2014) 7:10 - Heinsohn Paul (2014) 7:17 - Weigel Adrian (2014) 7:19

4 TSV Bargteheide Tri 1 22:56 + 3:25
Gerner Ole (2014) 6:43 - Hinkofer Noah (2014) 7:13 - Krützfeldt Mats Bennet (2014) 9:00

Crosslauf 1580 m, W11, W10 01.12.2024 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 786 Rosenau Jonna 2013 GER Ahrensburger TSV W11 1. 5:54
2 1014 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria

Hamburg
W11 2. 6:18 + 0:24

3 1015 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria
Hamburg

W11 3. 6:20 + 0:26

4 962 Gerhardt Luisa 2014 GER Jedermann4 W10 1. 6:24 + 0:30
5 990 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord W10 2. 6:42 + 0:48
6 1027 Kemnitz Greta 2013 GER TSV Bargteheide

Tri
W11 4. 6:49 + 0:55

7 1053 Olbrich Matilda Sofie 2014 GER TSV Duwo 08 W10 3. 6:51 + 0:57
8 1062 Krutzki Milena 2014 GER TSV Duwo 08 W10 4. 7:02 + 1:08
9 1079 Meier Emilia 2014 GER LAV Hamburg-Nord W10 5. 7:19 + 1:25
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Crosslauf 1580 m, W11, W10 - Fortsetzung 01.12.2024 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

10 828 Wenzel Alva 2014 GER GS Islandstrasse W10 6. 7:26 + 1:32
11 780 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W10 7. 7:36 + 1:42
12 991 Semrau Jonna 2014 GER LG Alsternord W10 8. 7:44 + 1:50
13 1064 Timme Erika 2014 GER TSV Trittau W10 9. 7:46 + 1:52
14 1028 Oldenettel Kalina 2013 GER TSV Bargteheide

Tri
W11 5. 7:52 + 1:58

15 1067 Alsdorf Elina 2014 GER TSV Trittau W10 10. 7:56 + 2:02
16 849 Baumeister Frida 2014 GER GS Islandstrasse W10 11. 7:57 + 2:03
17 792 Krieger Mariella 2014 GER Ahrensburger TSV W10 12. 8:18 + 2:24
18 1034 Siegele Klara 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
W10 13. 8:25 + 2:31

19 787 Wiechert Ella 2013 GER Ahrensburger TSV W11 6. 8:27 + 2:33
20 1029 von Schrader Jette 2013 GER TSV Bargteheide

Tri
W11 7. 8:28 + 2:34

21 1036 Watteroth Melina 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 14. 8:29 + 2:35

22 955 Anger Zoe 2014 GER LAV Hamburg-Nord W10 15. 9:09 + 3:15
23 984 Möller Liv 2013 GER LAV Hamburg-Nord W11 8. 9:10 + 3:16

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ahrensburger TSV 1 21:48
Rosenau Jonna (2013) 5:54 - Pleus Nele (2014) 7:36 - Krieger Mariella (2014) 8:18

2 TSV Bargteheide Tri 1 23:06 + 1:18
Kemnitz Greta (2013) 6:49 - Oldenettel Kalina (2013) 7:52 - Siegele Klara (2014) 8:25

3 LAV Hamburg-Nord 1 25:38 + 3:50
Meier Emilia (2014) 7:19 - Anger Zoe (2014) 9:09 - Möller Liv (2013) 9:10

Crosslauf 1580 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 786 Rosenau Jonna 2013 GER Ahrensburger TSV W11 5:54
2 1014 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria

Hamburg
W11 6:18 + 0:24

3 1015 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria
Hamburg

W11 6:20 + 0:26

4 1027 Kemnitz Greta 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W11 6:49 + 0:55

5 1028 Oldenettel Kalina 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W11 7:52 + 1:58

6 787 Wiechert Ella 2013 GER Ahrensburger TSV W11 8:27 + 2:33
7 1029 von Schrader Jette 2013 GER TSV Bargteheide

Tri
W11 8:28 + 2:34

8 984 Möller Liv 2013 GER LAV Hamburg-Nord W11 9:10 + 3:16
Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 962 Gerhardt Luisa 2014 GER Jedermann4 W10 6:24
2 990 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord W10 6:42 + 0:18
3 1053 Olbrich Matilda Sofie 2014 GER TSV Duwo 08 W10 6:51 + 0:27
4 1062 Krutzki Milena 2014 GER TSV Duwo 08 W10 7:02 + 0:38
5 1079 Meier Emilia 2014 GER LAV Hamburg-Nord W10 7:19 + 0:55
6 828 Wenzel Alva 2014 GER GS Islandstrasse W10 7:26 + 1:02
7 780 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W10 7:36 + 1:12
8 991 Semrau Jonna 2014 GER LG Alsternord W10 7:44 + 1:20
9 1064 Timme Erika 2014 GER TSV Trittau W10 7:46 + 1:22

10 1067 Alsdorf Elina 2014 GER TSV Trittau W10 7:56 + 1:32
11 849 Baumeister Frida 2014 GER GS Islandstrasse W10 7:57 + 1:33
12 792 Krieger Mariella 2014 GER Ahrensburger TSV W10 8:18 + 1:54
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Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.12.2024 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

13 1034 Siegele Klara 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 8:25 + 2:01

14 1036 Watteroth Melina 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 8:29 + 2:05

15 955 Anger Zoe 2014 GER LAV Hamburg-Nord W10 9:09 + 2:45

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ahrensburger TSV 1 21:48
Rosenau Jonna (2013) 5:54 - Pleus Nele (2014) 7:36 - Krieger Mariella (2014) 8:18

2 TSV Bargteheide Tri 1 23:06 + 1:18
Kemnitz Greta (2013) 6:49 - Oldenettel Kalina (2013) 7:52 - Siegele Klara (2014) 8:25

3 LAV Hamburg-Nord 1 25:38 + 3:50
Meier Emilia (2014) 7:19 - Anger Zoe (2014) 9:09 - Möller Liv (2013) 9:10

Crosslauf 3170 m, M13, M12, W13, W12 01.12.2024 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 1076 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M13 1. 11:38
2 982 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M12 1. 12:03 + 0:25
3 983 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M12 2. 12:06 + 0:28
4 825 Tippmann Moritz 2011 GER AMTV Hamburg M13 2. 12:33 + 0:55
5 972 Haberzeth Peter 2011 GER Jedermann9 M13 3. 12:48 + 1:10
6 781 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M13 4. 13:44 + 2:06
7 1019 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria

Hamburg
W12 1. 13:47 + 2:09

8 1082 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W12 2. 13:48 + 2:10

9 987 Laude Anna 2011 GER LG Alsternord W13 1. 14:23 + 2:45
10 958 Baumeister Inga 2011 GER Jedermann2 W13 2. 17:11 + 5:33
11 953 Burkert Frida 2012 GER Jedermann1 W12 3. 17:12 + 5:34

Crosslauf 3170 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1076 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M13 11:38
2 825 Tippmann Moritz 2011 GER AMTV Hamburg M13 12:33 + 0:55
3 972 Haberzeth Peter 2011 GER Jedermann9 M13 12:48 + 1:10
4 781 Schlieter Anton 2011 GER Ahrensburger TSV M13 13:44 + 2:06

Crosslauf 3170 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 982 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M12 12:03
2 983 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M12 12:06 + 0:03

Crosslauf 3170 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 987 Laude Anna 2011 GER LG Alsternord W13 14:23
2 958 Baumeister Inga 2011 GER Jedermann2 W13 17:11 + 2:48

Crosslauf 3170 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1019 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W12 13:47

2 1082 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W12 13:48 + 0:01

3 953 Burkert Frida 2012 GER Jedermann1 W12 17:12 + 3:25
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30, W35,
M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

01.12.2024 / 11:30

Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 1009 Buchleitner Peter 1986 GER LT Haspa Marathon M35 1. 16:25
2 791 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M14 1. 16:51 + 0:26
3 973 Haude Tobias 2007 GER LAC Kronshagen M15 1. 17:10 + 0:45
4 1005 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe MJU18 1. 18:09 + 1:44
5 1084 Schulze Sven 1978 GER Trias Bad

Schwartau
M45 1. 18:11 + 1:46

6 1017 Kamo Dan 2009 JPN SC Victoria
Hamburg

M15 2. 18:41 + 2:16

7 1013 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 1. 19:21 + 2:56

8 1023 Zietz Flolrian 2009 GER SVNA Nettelnburg M15 3. 19:25 + 3:00
9 788 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M15 4. 20:38 + 4:13

10 1010 Haude Gunnar 1972 GER MTV
Dänischenhagen

M50 1. 20:49 + 4:24

11 1012 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 2. 21:00 + 4:35

12 1081 Luck Vogeler 2009 GER Jedermann12 M15 5. 21:01 + 4:36
13 1004 Höfert Carlotta 2008 GER LG Reinbek/Ohe WJU18 3. 21:20 + 4:55
14 1056 Mykhailets Andrii 2010 UKR TSV Duwo 08 M14 2. 21:22 + 4:57
15 1070 Meißner Filipa Luisa

Nuriyah
2010 GER TSV Trittau W14 1. 21:30 + 5:05

16 986 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord W50 1. 21:32 + 5:07
17 1022 Kindermann Dirk 1976 GER SV Süllfeld M45 2. 21:33 + 5:08
18 1055 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 WJU18 4. 21:40 + 5:15
19 794 El-Hadad Abdellilah 1980 GER Ahrensburger TSV M40 1. 22:50 + 6:25
20 1025 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M60 1. 23:00 + 6:35
21 964 Gerhardt Rebecca 1989 GER Jedermann4 W35 1. 23:22 + 6:57
22 789 Stölken Ani 2009 GER Ahrensburger TSV W15 1. 23:35 + 7:10
23 796 Tessmer Johna 2008 GER Ahrensburger TSV W15 2. 23:48 + 7:23
24 1086 Tessmer Jörg 1964 GER Jedermann11 M60 2. 23:56 + 7:31
25 971 Schnell Peter 1966 GER Jedermann8 M55 1. 23:58 + 7:33
26 996 Techtow Jana 2009 GER LG Alsternord W15 3. 25:05 + 8:40
27 1078 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W15 4. 25:48 + 9:23
28 790 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 5. 26:06 + 9:41
29 1087 Tessmer Gisela 1967 GER Jedermann11 M55 2. 26:59 + 10:34
30 1024 Haubold Doreen 1980 GER TSV Bargteheide W40 1. 28:02 + 11:37

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1005 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe MJU18 18:09
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1013 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 19:21

2 1012 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 21:00 + 1:39

3 1004 Höfert Carlotta 2008 GER LG Reinbek/Ohe WJU18 21:20 + 1:59
4 1055 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 WJU18 21:40 + 2:19
5 790 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 26:06 + 6:45
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 973 Haude Tobias 2007 GER LAC Kronshagen M15 17:10
2 1017 Kamo Dan 2009 JPN SC Victoria

Hamburg
M15 18:41 + 1:31

3 1023 Zietz Flolrian 2009 GER SVNA Nettelnburg M15 19:25 + 2:15
4 788 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M15 20:38 + 3:28
5 1081 Luck Vogeler 2009 GER Jedermann12 M15 21:01 + 3:51

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 791 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M14 16:51
2 1056 Mykhailets Andrii 2010 UKR TSV Duwo 08 M14 21:22 + 4:31

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 789 Stölken Ani 2009 GER Ahrensburger TSV W15 23:35
2 796 Tessmer Johna 2008 GER Ahrensburger TSV W15 23:48 + 0:13
3 996 Techtow Jana 2009 GER LG Alsternord W15 25:05 + 1:30
4 1078 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W15 25:48 + 2:13

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1070 Meißner Filipa Luisa
Nuriyah

2010 GER TSV Trittau W14 21:30

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1009 Buchleitner Peter 1986 GER LT Haspa Marathon M35 16:25
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 964 Gerhardt Rebecca 1989 GER Jedermann4 W35 23:22
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 794 El-Hadad Abdellilah 1980 GER Ahrensburger TSV M40 22:50
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1084 Schulze Sven 1978 GER Trias Bad
Schwartau

M45 18:11

2 1022 Kindermann Dirk 1976 GER SV Süllfeld M45 21:33 + 3:22
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1024 Haubold Doreen 1980 GER TSV Bargteheide W40 28:02
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1010 Haude Gunnar 1972 GER MTV
Dänischenhagen

M50 20:49

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 971 Schnell Peter 1966 GER Jedermann8 M55 23:58
2 1087 Tessmer Gisela 1967 GER Jedermann11 M55 26:59 + 3:01

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 986 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord W50 21:32
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1025 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M60 23:00
2 1086 Tessmer Jörg 1964 GER Jedermann11 M60 23:56 + 0:56

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

01.12.2024 / 12:00

Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 1009 Buchleitner Peter 1986 GER LT Haspa Marathon M35 1. 28:52
2 961 Schiffner Henrik 1984 GER Jedermann3 M40 1. 30:23 + 1:31
3 965 Gerhardt Christian 1970 GER Jedermann4 M50 1. 33:35 + 4:43
4 966 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann4 M50 2. 36:39 + 7:47
5 1011 Knebel Michael 1966 GER Rennschnecke M55 1. 37:01 + 8:09
6 954 Burkert Jens 1982 GER Jedermann1 M40 2. 38:17 + 9:25
7 959 Baumeister Matthias 1982 GER Jedermann2 M40 3. 38:18 + 9:26

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1009 Buchleitner Peter 1986 GER LT Haspa Marathon M35 28:52
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 961 Schiffner Henrik 1984 GER Jedermann3 M40 30:23
2 954 Burkert Jens 1982 GER Jedermann1 M40 38:17 + 7:54
3 959 Baumeister Matthias 1982 GER Jedermann2 M40 38:18 + 7:55

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 965 Gerhardt Christian 1970 GER Jedermann4 M50 33:35
2 966 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann4 M50 36:39 + 3:04

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2024 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1011 Knebel Michael 1966 GER Rennschnecke M55 37:01


